АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2015 г.                                                                                               № 13

О признании утратившим силу

постановления Главы администрации города Тобольска

от 16.01.2008 № 01  «О создании городской комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального (городского)

характера и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии со ст.39, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации

города Тобольска  от 16.01.2008 №01 «О создании городской комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального

(городского) характера и обеспечению пожарной безопасности».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.аdmtobolsk.ru).

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.аdmtobolsk.ru/